

**Tegund eignar :** Einbýlishús**Sundlaug :** Nei**Fermetra stærð eignar :**164 m<sup>2</sup>**Staðsetning :** Orihuela**Stærð lóðar :**307 m<sup>2</sup>**Svefnherbergi :** 3**Baðherbergi :** 2

Vistabella Golf Resort er einkarekið íbúðarhúsnæði með verulegum uppfærslum á hönnun og þægindum einbýlishúsanna, fyrsta gæðaflokki, með 3 svefnherbergjum og 2 baðherbergjum. Einbýlishúsin eru með sérgarðsvæði með valfrjálsu einkasundlaug. Hver villa nýtur góðs af frábærum veröndum og stórum ljósabekkjum, auk rúmgóðra görða, þar sem þú getur notið útivistar og sólar allt árið um kring. Vistabella Golf Resort er með golfvöll með meira en 6.000 metrum, þar 72 og 18 holur með stórbrotnum námskeið þar sem þú getur æft þitt besta högg eða lært hina fullkomnu tækni með Golfskólanum okkar, þar sem þú finnur bestu hæfustu kennarana. Allt í einstöku grænu umhverfi á Costa Blanca í Orihuela (Alicante). Borgarbyggð Vistabella Golf, umkringd sveit og náttúru, hefur íbúðir, einbýlishús, lúxus einbýlishús mjög nálægt golfvöllinum, með allri þeirri þjónustu sem þú þarft. Dvalarstaðurinn er staðsettur á forréttinda stað í Orihuela, þar sem þú getur notið lífsgæða sem Costa Blanca (Alicante) býður upp á. Uppgötvaðu einstakt landslag á golfvöllinum þínum á Costa Blanca, nálægt Torrevieja og Alicante. Hönnun vallarins og frábæra stefnumörkun þess gerir okkur kleift að læra að spila golf, æfa, taka þátt í meistaramótum og klára með fordrykk í klúbbum okkar. Allt til að njóta kyrrðar sveitarinnar, náttúrunnar og nálægðar við alla þá þjónustu sem þú þarft til þæginda. Í Vistabella Golf þar er pláss fyrir alla. Völlurinn er hannaður þannig að hver leikmaður geti notið hans að vild og aðlagð mismunandi holur fyrir mismunandi leikmannastig. Þannig getur hver leikmaður tekið framförum í samræmi við sitt stig þökk sé mismunandi bóklega-verklegum tímum sem við höfum til ráðstöfunar, með hágæða efni og stórbrotnu námskeiði. Á sviði okkar sem staðsett er í náttúrulegu umhverfi geturðu aftengt þig á meðan þú æfir á okkar sviði. Hönnunin hefur verið framkvæmd í samræmi við leiðbeiningar allra nútíma vallanna sem fela í sér 4 teig af miklu amplitude í hverri holu, upphækkaðar glompur og brautir af mikilli amplitude. Vistabella Golf Resort blandar ánægjunni af einstökum heimilum og alla þá þjónustu sem þú þarft á hverjum degi: matvöruverslunum, apótekum, veitingastöðum, skólum eða lækniþjónustu sem sameinast í nálægð við Orihuela, Torrevieja og flugvöllina í Alicante eða San Javier, auðvelt að komast frá AP-7 þjóðvegnum. Vistabella Golf Resort fæddist með tilganginn að veita þá þjónustu og heimili sem henta best þörfum viðskiptavina okkar. Í Vistabella Golf Resort hefur þú kyrrð sveitarinnar og nálægð við þá þjónustu sem þú þarft. Hér að neðan munt þú uppgötva helstu þjónustu sem er til staðar á svæðinu og nærliggjandi bæjum sem gera lífið í Vistabella Golf Homes að besta valkostinum á Costa Blanca. Að auki, innan þéttbýlisins, höfum við apótek, matvöruverslanir, félagsklúbba, veitingastaði og bráðum læknastofu. Njóttu þúsunda klukkustunda af sól, matargerð og góðu loftslagi Costa Blanca með eiginleikum Vistabella Golf Resort, paradís innan seilingar sem við bjóðum upp á, með öllum þægindum og í óviðjafnanlegu umhverfi. Stór eignasafn á Costa Blanca og Costa Calida svæði, sem sérhæfir sig í sveitaeignum, einbýlishúsum, fincahúsum, byggingarlóðum og hönnun og byggingarmöguleikum á Alicante og Murcia héruðum. Við erum nú að stækka til að ná til strandbæjanna Ciudad Quesada, Algorfa, Orihuela Costa, Playa Flamenca, Pilar de la Horadada, San Pedro del Pinatar og mörg fleiri nærliggjandi svæði. Við höfum verið stofnuð síðan 2004 og höfum áratuga reynslu á milli teymisins sem við leggjum til að hjálpa þér að finna og tryggja nýja draumahúsið þitt. Við hjálpum þér hvert skref á leiðinni til að tryggja að kaup þín á Spáni séu örugg og vandræðalaus. Við erum ekki hér til að selja þér eign, við erum hér til að hjálpa þér að láta drauminn rætast og finna það sem hentar þér.